
UCHWAŁA NR XLVI/278/2014
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zamiany nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 
962/11 o powierzchni 01465 ha, położonej w Styrzyńcu, stanowiącej własność gminy Biała Podlaska na działkę nr 
619 o powierzchni 0,4207 ha, położoną w Ciciborze Dużym, stanowiącą własność Pana Tadeusza Czapskiego.

§ 2. Koszty sporządzenia aktu notarialnego ponosi Gmina Biała Podlaska.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: E5653810-4E7A-442C-AA27-638BAA41E71C. Podpisany Strona 1




